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FETÖ’nün finans ayağına darbe
Erkam ÇOBAN FATİH ULAŞ

ABONE OL      

FETÖ’nün finans ayağına Ankara merkezli 5 ilde operasyon düzenlendi. 8 kişinin
gözaltına alındığı soruşturmada, ABD’deki örgüt derneklerine 5 milyon TL kara para
transferi yapıldığı belirlendi
FETÖ'ye yönelik "Paralel Devlet Yapılanması" operasyonu ile örgütün bazı illerdeki finans ağının
deşifre edilmesinin ardından operasyonlar başladı. Ankara merkezli 5 ilde eşzamanlı operasyon
düzenlendi. Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) raporları doğrultusunda yapılan operasyonda 5
milyon TL'lik kara para transferi yapıldığı belirlendi.

"ÇOK SAYIDA KOL"

FETÖ'ye yönelik Ankara merkezli Kırşehir, Eskişehir, Malatya ve Şanlıurfa'da 'Şafak Operasyonu'
düzenlendi. 12 adrese eşzamanlı baskın yapıldı. 8 kişi 'FETÖ yöneticisi olmak', 'terör örgütüne finans
sağlamak', 'terör örgütünün propagandasını yapmak' ve 'kara para transferi' suçlarıyla gözaltına
alındı. Örgütün öğretmen, işadamı, mali müşavir ve muhasebeci kanadından oluşan bu kurye ekibin
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2014'te yaklaşık 5 milyon TL'lik kara para transferi yaptığı, vatandaşlardan toplanan himmetlerin
örgütün dernekleri vasıtasıyla ABD'ye para akışı sağladığı belirlendi. Örgütün bu kolunun yaptığı
para transferleri, "bir nehre uzanan çok sayıda kol" olarak tanımlandı.

Yapılan operasyonda Ankara'da Emin A., Hasan Hüseyin Z., Asım S., Mehmet B., Ekrem B., Rüstem K.;
Kırşehir'de Fevzi U.; Eskişehir'de Fatih K. yakalanarak gözaltına alındı.

KİLİT İSİMLER KAÇTI

Ankara da Asım U. ve Mikail K., Şanlıurfa'da Hasan K. emniyet birimlerince aranırken örgütün finans
ayağının önemli iki ismi olan Yasin K. ile Oğuz U.'nun ise ABD'ye kaçtığı tespit edildi. Firari
şüphelilerden Oğuz U.'nun örgüt lideri Fetullah Gülen'in kıyafet ve çamaşırlarını Türkiye'den temin
ederek ABD'ye götürdüğü teknik takibe yansıdı.

KURYE ÖĞRETMEN

Öte yandan geçmişte örgütün dershanelerinde öğretmen olarak çalışan bazı şüphelilerin son
dönemde 'kara para kuryesi' olarak örgüt içinde görev aldığı belirlendi. Gözaltına alınan şüphelilerin
Ankara Emniyeti'ndeki sorguları devam ederken firari şüphelilerin yakalanması için de çalışma
başlatıldı

KUMPAS DAVASINDA 'UZATMA' TAKTİĞİ

Tahşiyeciler grubuna yönelik kumpas kurulduğu iddiasıyla 9'u
tutuklu 33 sanığın yargılandığı davanın altıncı duruşması dün
görüldü. Firari sanık Fetullah Gülen ile Samanyolu Yayın Grubu
Başkanı Hidayet Karaca, eski emniyet müdürleri Ali Fuat
Yılmazer, Yurt Atayün ve Ömer Köse'nin de yargılandığı
davanın duruşmasında, iddianamenin okunmasının ardından
sanıklar ilk kez savunmalara geçti. Sanıkların 'silahlı örgüte üye

olmak', 'resmi belgede sahtecilik' ve 'iftira' suçlarından toplam 63 yıl 4 aydan 228 yıla kadar hapis
cezasına çarptırılması isteniyor. Duruşmaya, Paralel polislerin avukatıyla ve mahkeme başkanı
arasındaki diyalog damga vurdu. Başkan, avukatın her duruşmada davayı uzatmaya yönelik
taleplerini tekrar etmesine "Yeter artık" diye tepki gösterdi. Sanıklar ise "Hazır değiliz" diyerek,
savunma yapmamak için diretti.

İZMİR'DE 32 KAÇAK DERSHANE KAPATILDI

Dershaneleri kaldıran 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu'ndan çıkarılmasının ardından,
İzmir'de izinsiz faaliyet gösteren 38 dershaneden 32'si kapatıldı, 6 dershaneyle ilgili ise sürecin
devam ettiği belirtildi. Kentteki 68'i dershane, biri etüt eğitim merkezi olmak üzere 69 kurum temel
liseye, 4 dershane ise özel ortaokula dönüşümünü tamamladı.
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